כבוד השופט דרור קלייטמן בפני
מדינת ישראל

באמצעות ב"כ עו"ד מאיה אשכנזי - לשכת
תביעות פתח תקווה

בעניין:

המאשימה
נגד

פלוני
באמצעות ב"כ עו"ד עידו רז

הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע, בהתאם להודאתו בכתב אישום מתוקן, בביצוע עבירה של תקיפת בת זוג הגורמת חבלה

של ממש, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. בהתאם למתואר בכתב האישום, בתאריך 9.11.18, על רקע ויכוח עם אשתו ואם ששת ילדיו, אשר הייתה

וכשזו ביקשה ממנו להפסיק, המשיך לקלל, באותה עת בחודש הרביעי להריונה. קילל הנאשם את אשתו

הנאשם תפס אז, בפניו. ומכה עצמה על להגן מנסה היא כאשר הקיר, לעבר אותה דחף בפניה, ירק

בצווארה אותה חנק למשטרה, להתקשר ניסתה כאשר בגבה.

גזר הדין יועבר לידי שירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי - מרכז בתוך 45 יום.

הפקדה המצויה בתיק המ"ת תושב לנאשם.

בכל הנוגע לדרכונו של הנאשם יושב לו בתאריך 22.12.2019, אלא אם כן תעתור המאשימה בעניין.

ניתן היום, י"א כסלו תש"פ, 09 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.